
UCHWAŁA Nr XXV/160/16  Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 17 maja 

2016w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Kolno  w postaci 

przekazania agregatu ratownictwa drogowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 220 ust. 1 i 2 oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 

oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W związku z realizacją przedsięwzięć z zakresu ochrony przeciwpożarowej wyraża 

się zgodę na udzielenie Gminie Kolno pomocy rzeczowej w postaci nieodpłatnego 

przekazania agregatu ratownictwa drogowego.  

§ 2 

1. Zasady udzielenia pomocy rzeczowej określi umowa zawarta pomiędzy       

Gminą Kolno a Gminą Barczewo. 

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Burmistrza Barczewa. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Barczewie 

Andrzej Maciejewski 


